ĐẢNG BỘ.........................................................
CHI BỘ...............................................................
........................................................................................
Số                       - NQ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
........................., ngày.............tháng..............năm.....................

NGHỊ QUYẾT

Lựa chọn quần chúng ưu tú đưa vào diện cảm tình Đảng
 và phân công Đảng viên chính thức theo dõi, giúp đỡ
  Căn cứ điểm 1.1 (d), mục I, Hướng dẫn số 12-HD/BTCTW, ngày 18/01/2022 của Ban Tổ chức Trung ương về nghiệp vụ công tác đảng viên;
Ngày...........tháng...........năm................, chi bộ .......................................................................... họp để lựa chọn quần chúng ưu tú đưa vào diện cảm tình Đảng và phân công Đảng viên chính thức theo dõi, giúp đỡ.

Tổng số đảng viên của Chi bộ: .....................đảng viên, trong đó chính thức.................đồng chí, dự bị.................đồng chí, được miễn công tác sinh hoạt đảng 0 đồng chí.
Có mặt:....................đảng viên, trong đó chính thức................đồng chí, dự bị...............đồng chí.

Chủ trì hội nghị: đồng chí ...................................................... Chức vụ ............................................................

Thư ký hội nghị: đồng chí.............................................................................................................................................

Sau khi đánh giá, phân tích và thảo luận, Chi bộ thống nhất, biểu quyết đưa vào diện cảm tình Đảng đối với ... quần chúng có tên sau:
1. Quần chúng: ... - Sinh ngày ...

Phân công đồng chí ... và đồng chí ... theo dõi, giúp đỡ cảm tình Đảng phấn đấu vào Đảng.
Số Đảng viên chính thức tán thành .../... (đạt 100%) so với tổng số Đảng viên chính thức được triệu tập.
2. Quần chúng: ... - Sinh ngày ...

Phân công đồng chí ... và đồng chí ... theo dõi, giúp đỡ cảm tình Đảng phấn đấu vào Đảng.
Số Đảng viên chính thức tán thành .../... (đạt 100%) so với tổng số Đảng viên chính thức được triệu tập.

...
Chi bộ báo cáo để Đảng ủy đưa vào danh sách cảm tình Đảng của Đảng bộ./.
	  Nơi nhận:
- Lưu chi bộ;
	T/M CHI BỘ

BÍ THƯ

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)